
Skolan är en viktig pusselbit i Soutujärvibygden 

 

Soutujärvi är en bygd som arbetar strukturerat och sedan långt tillbaka med bygdens utveckling. För 

oss är skolan, affären, bageriet, hemtjänsten, närhetens till naturen och föreningslivet, några av de 

saker som är viktiga för oss och som gör att vi vill och kan bo här. Det är också faktorer som gör att 

människor väljer att flytta hit. Våra sjöar och älvar lockar fiskeintresserade långväga, likaså vidderna 

som hundspannen tar besökare ut på vintern.   

De investeringar som Gällivare kommun har gjort i bygden, bland annat i affären och i utvecklingen 

och driften av servicekontoret är vi tacksamma för och vi ser det som ett tecken på att kommunen 

förstår betydelsen av att hela kommunen ska leva. Precis som ni även skriver i Kommunplanen för 

2020-2022: ”För att uppnå kommunens mål och förverkliga kommunens vision är 

landsbygdsutveckling en viktig del. Levande landsbygder är en förutsättning för att skapa attraktiva 

platser att bo och verka på och är en motkraft till urbaniseringen. Boendemiljöer på landsbygderna 

präglas av närhet till naturen, gemenskap och trygghet, vilka är kvaliteter som många människor 

eftersträvar. Tillgång till arbete, service och goda kommunikationer är viktiga förutsättningar för 

boende och företag på landsbygderna, samt för inflyttare och besökare.” 

Vi önskar oss dock ett helhetsperspektiv, detta eftersom vi i Soutujärvibygdens utvecklingsförening 

fått indikationer på att neddragningar i skolan sker och att det även har pratats om nedläggning från 

tjänstepersoner från barn- och utbildningsförvaltningen. Detta oroar oss, då skolan är en viktig 

pusselbit i bygdens attraktivitet och möjlighet till utveckling.  

Vi vill veta vad den långsiktiga planen för skolverksamheten i Puoltikasvaara är?   

Därför önskar föreningen en medborgardialog i frågan om skolan, som enligt Kommunplanen är ett 

av era utvecklingsområden, ”Våra medborgare ska kunna lämna synpunkter till politiken före beslut i 

viktiga frågor och därför ska medborgardialogerna utvecklas för att nå både gammal och ung”. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Soutujärvibygden i utveckling ekonomisk förening 
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